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PORADNIAw trosce o Ciebie, Twoje relacje i rodzinę

 

Zobacz inne działania Fundacji

 





 

 


"Rzeczywisty rozwój prowadzi do coraz większej miłości, 
 a prawdziwa miłość prowadzi do rozwoju" 
 Monika Gajda
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PORADNIA FUNDACJI DONUM VITAE

 

Powstała w 2016 roku, w ramach działań statutowych Fundacji Donum Vitae. Jej celem jest troska o rodzinę jako całość, ale także indywidualnie o każdego z jej członków. Kierujemy sią wartościami katolickimi, szczególnie poszanowaniem wobec każdego życia i szeroko rozumianego zdrowia. Nasze działania kierujemy do: kobiet, mężczyzn, żon, mężów, rodziców.

Poradnia zrzesza grono specjalistów m. in. terapeutów, mediatorów, doradców, położne, pedagogów, psychologów, osoby duchowne. Wspólnym celem jest pomoc i wsparcie realizowane poprzez konkretne usługi, działania, spotkania. Zapraszamy do zapoznania się z pełną ofertą Poradni.




KURSY DLA NARZECZONYCH

 

Kursy stworzone przez zespół Poradni są częścią całościowego przygotowania do sakramentu małżeństwa. Chociaż nie są prowadzone przy żadnej parafii, to posiadają akredytację Wydziału Duszpasterstwa Rodzin Kurii Metropolitalnej Szczecińsko-Kamieńskiej. Świadectwo ukończenia kursu honorowane jest we wszystkich parafiach.

Prowadzący kurs są profesjonalistami, osobami doświadczonymi w swojej dziedzinie. Dzięki temu są w stanie przybliżyć przyszłym małżonkom, to, co jest ważne na wspólnej drodze życia, którą planują. Wszelkie informacje o kursach znajdują się w zakładce: DLA NARZECZONYCH.




PORADNICTWO RODZINNE

 

W naszej Poradni istnieje możliwość umówienia się na spotkanie z Doradcą Życia Rodzinnego. Jeżeli chcesz skorzystać z takiego spotkania, napisz do nas lub zadzwoń. W odpowiedzi poinformujemy o szczegółach i zaproponujemy termin spotkania.

Do zadań Doradców należy wspieranie młodych ludzi w przygotowaniu do małżeństwa (prowadzą spotkania indywidualne z narzeczonymi), ale także pomoc małżonkom, gdy pojawiają się trudności, konflikty i problemy. Doradcy działają na podstawie misji biskupa diecezjalnego. Są oni jednocześnie nauczycielami metod naturalnego rozpoznawania płodności.

 




WARSZTATY TEMATYCZNE

 

Oferta spotkań i warsztatów, które prowadzimy jest różnorodna. W ramach działań Poradni „bierzemy na warsztat” zarówno trudności i wyzwania z jakimi spotkacie się we wspólnym życiu rodzinnym, jaki i indywidualną potrzebę rozwoju. Widzimy potrzebę inicjowania spotkań, uwzględniając specyficzne potrzeby każdej z płci. Jednocześnie chcemy towarzyszyć parom na każdym etapie budowania satysfakcjonujących relacji damsko – męskich, relacji narzeczeńskich, małżeńskich oraz rodzicielskich, gdy pojawiają się dzieci.

Więcej na temat aktualnej oferty spotkań i warsztatów znajdziecie w AKTUALNOŚCIACH.




TROSKA O PŁODNOŚĆ

 

Zdrowie prokreacyjne kobiety i mężczyzny to szczególnie ważny obszar, biorąc pod uwagę wspólną małżeńską drogę. Służymy pomocą i wsparciem skierowanym w stronę kobiet, mężczyzn, a szczególnie w stronę małżeństw, które pragną w świadomy sposób monitorować swoją płodność. Troszczymy się szczególnie o pary, które mają trudności z poczęciem dziecka. Proponujemy pomoc, której głównym celem jest rzetelna diagnoza problemu i leczenie ukierunkowane na przyczyny.

Współpracujemy z instruktorem modelu Creighton oraz lekarzem naprotechnologiem. Koordynujemy spotkania z Doradcami Życia Rodzinnego oferującymi rzetelną wiedzę na temat naturalnych metod planowania rodziny. Wszelkie informacje dotyczące troski o płodność znajdziecie na stronie naprotechnologii.




KONSULTACJE ZE SPECJALISTAMI

 

Poradnia ma za zadanie przekierować osoby szukające pomocy, do specjalistów m. in. terapeutów, mediatorów, doradców, pedagogów, osób duchownych. Wspólnym celem działań jest pomoc i wsparcie realizowana poprzez konkretne działania, spotkania, usługi.

Jeżeli jesteś w sytuacji, w której chciałbyś skonsultować się z którymś ze specjalistów lub też masz problemy czy trudności, które moglibyśmy pomóc Tobie rozwiązać – zadzwoń lub napisz do nas! Postaramy się jak najszybciej udzielić Tobie informacji zwrotnej i opowiemy jakie mamy aktualnie możliwości wsparcia.

W naszej poradni przyjmują:

	dr Urszula Sokal - psycholog, socjoterapeuta
	Maria Zabłocka - psycholog, psychoterapeuta integracyjny
	Ewelina Grzyb - instruktor modelu Creighton, doradca laktacyjny
	Agnieszka Wodzyńska - familiolog, psychoonkolog kliniczny
	Monika Możejko - doradca życia rodzinnego
	Elżbieta Kowalska - doradca życia rodzinnego
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KADRA PORADNI

Kadrę Poradni stanowi zespół niezwykle zaangażowanych osób. Wszyscy specjaliści, którzy z nami współpracują są profesjonalistami w swoim temacie – posiadają odpowiednią wiedzę i doświadczenie.

Wśród tych specjalistów znajdują się: pedagodzy, psychoterapeuci, psycholodzy, położne, lekarze, księża, mediatorzy i inni specjaliści. Wszyscy w swoją pracę wkładają serce i wykonują ją z zamiłowaniem. Dobro drugiego człowieka i dobro rodziny jest dla nich priorytetem.

Doradcy Życia Rodzinnego współpracujący z Poradnią działają na podstawie misji biskupa diecezjalnego. Wspólnym celem działań jest troska o rodzinę i relacje.
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ZAPRASZAMY DO WSPÓŁPRACY

Jeżeli to co robimy jest dla Ciebie ważne i podzielasz nasz system wartości a dodatkowo posiadasz cenne umiejętności, które pomogą dotrzeć z działaniami Fundacji do tych, którzy ich potrzebują – skontaktuj się z nami! Zapraszamy do kontaktu osoby, które chciałyby nawiązać współpracę w ramach prowadzonej przez nas Poradni lub wesprzeć inne obszary działań Fundacji. Zapraszamy także osoby, które chciałyby rozpocząć przygodę z wolontariatem. Potrzeb jak i możliwości rozwoju i zyskania cennego doświadczenia jest wiele. Napisz do nas lub zadzwoń!

	tel: 882 024 488
	e-mail: Ten adres pocztowy jest chroniony przed spamowaniem. Aby go zobaczyć, konieczne jest włączenie w przeglądarce obsługi JavaScript.






     


        
                                        


    





    

        ZAPRASZAMY DO KONTAKTU


        

            	FUNDACJA DONUM VITAE
	ul. Parkowa 1/3, 71-600 Szczecin
	
                    Zadzwoń na: 
                    882 024 488
                
	Napisz na: kontakt@donumvitae.pl
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                    Polityka prywatności Fundacji Donum Vitae
                
	
                    Strona Główna Fundacji Donum Vitae
                



        


        

            	
                    NIP: 8513162597 ‐ 
                    Regon: 321207876 ‐
                    KRS: 0000417076
                
	Nr konta: 86 2030 0045 1110 0000 0230 9970
	SWIFT/BIC: PPABPLPKXXX
	IBAN: PL 86 2030 0045 1110 0000 0230 9970
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